РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ  РАЙОН
БОРОВЛЯНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВЛЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25 марта 2022г.                                         № 5
с. Боровлянка

О приёме Лузянина Алексея Николаевича для отбывания административного наказания в виде обязательных работ

        Принять  Лузянина Алексея Николаевича 09.11.1983 г.р. для отбывания административного наказания в виде 130 часов обязательных работ, с 25.03.2022 года.
        1.Определить объектом для отбывания наказания в виде обязательных  работ  осужденному Лузянину Алексею Николаевичу на территории Боровлянского сельсовета со следующими видами  обязательных работ:  расколка, укладка дров, уборка мусора  по улицам с. Боровлянка.
       2. Ответственный по осуществлению контроля  за работой    осужденного Лузянина А.Н. и уведомлению  Судебных приставов  о количестве проработанных  осужденным часов глава Администрации Боровлянского  сельсовета Ходак В.И.
      3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
      4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Боровлянского сельсовета                                                              В.И. Ходак

С правилами внутреннего распорядка техники безопасности и производственной санитарии ознакомлен: __________________                                          _________________________